
ZARZĄDZENIE NR  15/2022 

WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność 

 Gminy Kulesze Kościelne 

 w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 25 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust.  1 i 2 oraz     

art. 40 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzam sprzedaż nieruchomości  stanowiącej własność Gminy Kulesze Kościelne                     

w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego 

§ 2.1. Ogłasza się pierwszy przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości  

wyszczególnionej w ogłoszeniu o przetargu. 

2. Treść ogłoszenia o przetargu stanowi załącznik  do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Spraw 

Komunalnych 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                 Wójt  

Stefan Grodzki 


